
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

VISTOS:

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO LORENA
CARVAJAL Y OTROS.

LAJA, 1 OCT. 2013

1.- Solicitudes de cometido funcionario N° 492, 493, 494, 495, 496 y 497.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a las docentes de la escuela F-1227 "Amanda
Labarca", que se indican, quienes se dirigirán a Los Ángeles, el lunes 14 de octubre del
2013, con motivo de acompañar a delegación de alumnos del establecimiento, quienes
participarán, a Encuentro Artístico "Talento Sin Límite", organizado por el Instituto Virginio
Gómez. El traslado se realizará en mini bus municipal, patente BP FC-23., conducido por
la Sra. Cecilia Sanhueza Jara, quién, además en la jornada de la tarde se dirigirá a
Quilleco, para trasladar delegación de alumnos de la escuela deportiva comunal, quienes
participarán en Campeonato de Basquetbol Varones Media:

Sra. Lorena Carvala Viveros
Sra. Cecilia Pradeñas Castro
Srta. Jessica Inostroza Pavez
Srta. Katherine Toledo González
Srta. Paulina Silva Leiva

2.- ORDÉNASE el pago de viático correspondiente a un día sin pernoctar a la Sra.
Sanhueza.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

NA SEPULV
RETARÍA M

DA MORA
NICIPAL

Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/x


